РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАЦИНСКИЙ РАЙОН»

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ТАЦИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
	   15 августа 2023 г.
	№ 164
	ст. Тацинская

В связи со сложившейся экономией бюджетных средств за счет низкой посещаемости учащихся и в целях организации качественного питания учащихся 1-4 классов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в п. 2 приказа Отдела образования Администрации Тацинского района № 183/1 от 24.08.2020 г. изложив его в следующей редакции: «Установить с 01.09.2024 года стоимость горячих завтраков, предоставляемых за счет бюджетных ассигнований федерального и областного бюджетов, в размере 84 руб. 00 коп. в день на одного ребенка для следующих категорий:

– обучающиеся 1-4 классов,
– обучающиеся из многодетных семей,
– обучающиеся – члены семей участников специальной военной операции».
2. Остальные пункты приказа Отдела образования Администрации Тацинского района № 183/1 от 24.08.2020 г. оставить без изменений.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий Отделом образования                                      И.С. Харламова
Администрации Тацинского района
Проект приказа подготовлен ведущим специалистом  Я.А. Нарынской
О внесении изменений в приказ №183/1 от 24.08.2020 г. «О стоимости питания, предоставляемого на льготной основе, в общеобразовательных учреждениях Тацинского района»